DiARlOOFiCiAL,

DO município EXECUTIVO

Básica do Saúde Maria Libânia, Município de São Pedro
dos Crentes - MA. Vencedor: CONSTRUTORA BRITO EIRELI

● ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51. pelo valor total Global de: RS
74.200,00 ( setenta e quatro mil e duzentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 27 de setembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SáO PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO ELEIRONÍCO N'' 036/2022

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro MunicipalRESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes